寄 付 申 込 書(法人・受配者指定用)

私立学校法第３条に規定する学校法人が設置する学校教育法第１条に規定する
学校（就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律
第２条第７項に規定する幼保連携型認定こども園を含む。）及び学校法人（私立
学校法第６４条第４項の準学校法人を含む。）が設置する専修学校の教育若しくは
研究に必要な費用又は基金に充てるために、下記のとおり寄付を申し込みます。

年　　月　　日

日本私立学校振興・共済事業団
　　　　　　　     理 事 長　殿

　　　　　　　　　（寄付申込者）
住　　　所　〒

電話番号

社　　　名

代 表 者 名

（注）学校法人を経由して提出してください。

	早稲田大学総長殿

	申込日

	年

	月

	日

	区分
	□法人  　　　□団体　　  　□その他(　　　　　   　　　  　　　　　　　　　　　 　　　)

	フリガナ

□匿名希望

謝意を表して、ご芳名を大学広報等に掲載させていただいております。
匿名を希望される場合は✓印をおつけください。

決 算 月 日

　  月　　日

	寄付者

	㊞

	役職・代表者

	㊞

	現住所
	〒

電話　　　　　　　　　　　　FAX

	担当者

	部署

	電話　　　　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　　　　　　E-Mail

	住所

	(書類の送付先が上記住所と異なる場合)
〒

	寄付金額
		億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

	振込予定日

	年

	月

	日
	振込人名（ｶﾀｶﾅ）

	振込先銀行
	下記5行よりお選びいただき✓印をおつけください　　　＜口座名　学校法人 早稲田大学＞
□みずほ銀行  高田馬場支店 　 □三菱ＵＦＪ銀行  江戸川橋支店  　    □ゆうちょ銀行
□りそな銀行  早稲田支店  　  □三井住友銀行 　　  高田馬場支店

1 寄 付 金 の 額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2 寄 付 金 払 込 期 日　　　 　　　　　　　年　　　　月　　　　日

3 指 定 学 校 法 人　　	　 学校法人　早稲田大学

4 確 認 事 項
・当該寄付により、寄付によって設けられた設備を専属的に利用することその他特別の
利益を受けることがありません。
　・税制上の不当な軽減を企図したものではありません。
　・子弟等の入学に関するものではありません。
　・反社会的勢力(※)との関係がなく、かつ将来にわたり関係を持たないことを表明します。
　(※)暴力、威力と詐欺的手法を駆使して経済的利益を追求する集団又は個人。

	指 定 先

	備　 考

	【大学記入欄】太枠内は受入箇所記入欄

	受入箇所名
（箇所コード名称）

	主管箇所
総長室社会連携課
	寄付種別

	勘定科目（旧）

（注）寄付者が法人の場合は、必ず法人としての寄付が確認できる印（法人登記印、代表者印、会社印等）を押印してください。
　　　　　　　　　　　　（注）学校法人を経由して提出してください。

	箇所コード
	Ｋ

	部門コード(旧)
	部門名称(旧)

	箇所長
	事務長
	課長
	担当者
	室長
	部長・副部長
	課長
	担当者
	整理番号

	種　　　別
	金　　　　　　　額
	入金予定番号
	事業分類コード
	受付日
	入金日
	勘定日
	発送日

（　 -　)
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	／
	／
	／
	／

(  　-   )

	事業団振込日
	事業団戻入日
	受領書発送日
	コピー送付日

	／
	／
	／
	　 ／

	一般管理費
(  　-   )

	受配者番号
	称号除外
	税制
	送付書類

	１
	０２
	□礼状　     □受領書
□預り書 　 □

1 寄 付 金 の 額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2 寄 付 金 払 込 期 日　　　 平成　　　　　年　　　　月　　　　日

3 指 定 事 項

(1)学 校 法 人 名　　　　 学校法人　　早　稲　田　大　学

(2)その他特記事項　　　　　　　　　　　なし

4 確 認 事 項
当該寄付により、寄付によって設けられた設備を専属的に利用することその他特別の利益を受けることがありません。